
UCHWAŁA NR 434/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 1 dla jednostek organizacyjnych 

powiatu nowodworskiego, Ochotniczej Straży Pożarnej – Ratownictwo Wodne w Nowym 

Dworze Mazowieckim przy ul. Księstwa Warszawskiego 1 oraz Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Chemików 6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 434/2022 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 16 marca 2022  r. 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Zespołowi 

Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Górskiej 39: 

2. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Nowodworskiemu Centrum Medycznemu w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Miodowej 2: 

L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

1.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4719/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

1.  Biurko pojedyncze 

160x80 
SPow-4730/i/ 1 285,36  285,36 2021 

2.  Biurko pojedyncze 

160x80 
SPow-4729/i/ 1 285,36 285,36 2021 

3.  Fotel obrotowy SPow-4778/i/ 1 376,38 376,38 2021 

4.  Fotel obrotowy SPow-4779/i/ 1 376,38 376,38 2021 

5.  Kontener mobilny  SPow-4754/i/ 1 120,54 120,54 2021 

6.  Kontener mobilny SPow-4755/i/ 1 120,54 120,54 2021 

Łącznie 6 1564,56   



L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

2.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4720/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

3.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4721/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

4.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4722/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

5.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4723/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

6.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4724/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

7.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4725/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

8.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4726/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

9.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4727/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

10.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-

4728/i/ 
1 

285,36 285,36  
2021 

11.  
Fotel obrotowy 

SPow-

4768/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

12.  Fotel obrotowy SPow- 1 376,38 376,38 
2021 



L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

4769/i/ 

13.  
Fotel obrotowy 

SPow-

4770/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

14.  
Fotel obrotowy 

SPow-

4771/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

15.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4772/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

16.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4773/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

17.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4774/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

18.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4775/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

19.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4776/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

20.  
Fotel obrotowy 

SPow-

4777/i/ 
1 

376,38 376,38 

2021 

21.  
Kontener mobilny 

SPow-

4744/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

22.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4745/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

23.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4746/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 



L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

24.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4747/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

25.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4748/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

26.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4749/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

27.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4750/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

28.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4751/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

29.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4752/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

30.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4753/i/ 
1 

120,54 120,54 

2021 

Łącznie 30 7822,80  
 

3. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Ochotniczej 

Straży Pożarnej – Ratownictwo Wodne w Nowym Dworze Mazowieckim: 

L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

1.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-4716/i/ 
1 

285,36 285,36 

2021 



L.p. Nazwa  
Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

2.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-4717/i/ 
1 

285,36 285,36 

2021 

3.  Biurko pojedyncze 

160x80 

SPow-4718/i/ 
1 

285,36 285,36 

2021 

4.  Fotel obrotowy SPow-4765/i/ 1 376,38 376,38 
2021 

5.  Fotel obrotowy SPow-4766/i/ 1 376,38 376,38 
2021 

6.  Fotel obrotowy Spow-4767/i/ 1 376,38 376,38 
2021 

7.  Kontener mobilny SPow-4741/i/ 1 120,54 120,54 
2021 

8.  Kontener mobilny SPow-4742/i/ 1 120,54 120,54 
2021 

9.  Kontener mobilny SPow-4743/i/ 1 120,54 120,54 
2021 

Łącznie 9 2346,84  
 

4. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowej 

Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Chemików 6: 

L.p. Nazwa  

Nr 

inwentarzow

y 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

1.  Biurko 

podwójne 

160x160 

SPow-

4731/i/ 

1 401,80 401,80 2021 

2.  Biurko SPow- 1 285,36 285,36 2021 



L.p. Nazwa  

Nr 

inwentarzow

y 

Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

pojedyncze 

160x80 

4714/i/ 

3.  Biurko 

pojedyncze 

160x80 

SPow-

4715/i/ 

1 285,36 285,36 2021 

4.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4762/i/ 

1 376,38 376,38 2021 

5.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4763/i/ 

1 376,38 376,38 2021 

6.  Fotel 

obrotowy 

SPow-

4764/i/ 

1 376,38 376,38 2021 

7.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4738/i/ 

1 120,54 120,54 2021 

8.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4739/i/ 

1 120,54 120,54 2021 

9.  Kontener 

mobilny 

SPow-

4740/i/ 

1 120,54 120,54 2021 

Łącznie 9 2463,28   

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


